
Zarządzenie nr  124/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. publikacji na bazie danych klinicznych 

USK oraz Szpitala Tymczasowego przy ul. Rakietowej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 109/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. publikacji na bazie danych klinicznych USK oraz Szpitala Tymczasowego przy 

ul. Rakietowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, pkt 2) zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„2) dr hab. Katarzyna Madziarska – Kierownik Projektu”, 

2) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 2  

Kierownicy Projektu, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 zobowiązani są do składania 

Prorektorowi ds. Nauki comiesięcznych sprawozdań z wykonanych zadań, w terminie do 

ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Koordynatorzy Zespołu, o których mowa w § 1 pkt 

3 – 10 składają sprawozdania Kierownikom Projektu. Pierwsze sprawozdanie, Kierownicy 

Projektu składają do dnia 31 maja 2021 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor                                                    

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 


